
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

369

農林水産部 林務課

土木一式工事

林道　大谷線大谷橋外補修工事

指名競争入札

\8,082,800

（株）ＦＢＴ

\8,173,000

\7,348,000

\8,990,300

令和7年9月26日

令和7年9月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,348,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アウル技建 \7,348,000

2 （株）ＦＢＴ \7,348,000 落札（くじにより決定）

3 （株）岸田 \7,348,000

4 （株）甲榮組 \7,348,000

5 （有）宮之前建設 \7,348,000

6 （有）森産業 \7,348,000

7 （有）木村建設 \7,348,500

8 （株）辰建 \8,142,000

9 （有）上杉エンジニアリング \8,170,000

10 （有）梓建設 辞退（不着）

11 （有）渡部技建 辞退（不着）

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

101

総務部 管財課

建築設計

延岡市北川総合支所 特殊建築物等定期点検業務

指名競争入札

\1,980,000

Ｍ住まい設計工房

\2,003,000

\1,534,000

\2,203,300

令和7年9月26日

令和7年9月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,800,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 Ｍ住まい設計工房 \1,800,000 落札

2 （株）菊池設計 \1,980,000

3 （有）河野設計 \2,000,000

4 建築重黒木事務所 \2,000,000

5 梶原建築設計事務所 \2,003,000

6 （有）小嶋凌衛建築設計事務所 \2,003,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


