入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		農林水産部 林務課
案	件	番	号	369	業			種		土木一式工事
入右	礼に付	した	事 項	林道 大谷線大谷橋外袖	#修	工事				
入礻	L及び割	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥7,348,000	入	札書		較 価 0分の	i 格	¥8,173,000
落	札	金	額	¥8,082,800	最(制り	見 価	格	¥7,348,000
落	†	ŧ.	者	(株)FBT	予	定	?	価	格	¥8,990,300

入	札	年	月	日	令和7年9月26日	3 +1 88 +1 +8 5C	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年9月26日	→入 札 開 札 場 所			
番号				入村	礼者氏名	入札金額	備考		
1	(株)	アウル	技建	ţ		¥7,348,000)		
2	(株)I	FBT				¥7,348,000	落札(くじにより決定)		
3	(株)	学田				¥7,348,000)		
4	(株)日	甲榮組	1			¥7,348,000)		
5	(有)?	宮之前	前建訂	工		¥7,348,000)		
6	(有)系	森産業	É			¥7,348,000)		
7	(有)	木村廷	建設			¥7,348,500)		
8	(株)月	長建				¥8,142,000)		
9	(有)_	上杉コ	ニンジ	ジニア!	リング	¥8,170,000)		
10	(有)村	辛建設	ī. Z				辞退(不着)		
11	(有)?	度部技	支建				辞退(不着)		
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		総務部 管財課
案	件	番	号	101	業			種		建築設計
入右	札に付	した	事 項	延岡市北川総合支所 特	殊	建築物	等定	期点杨	業務	ý Ú
入礻	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,800,000	入	札書		較 個	,格	¥2,003,000
落	札	金	額	¥1,980,000	最(. –	制り		格》	¥1,534,000
落	ħ	ŧ.	者	M住まい設計工房	予	定	2	価	格	¥2,203,300

入	札	年	月	日	令和7年9月26日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年9月26日				
番号				入札	,者氏名	入札金額	備考		
1	M住言	まい設	計工	房		¥1,800,000	落札		
2	(株) 秀	南池 部	計			¥1,980,000)		
3	(有)剂	可野部	計			¥2,000,000)		
4	建築重	重黒オ	(事務	所		¥2,000,000)		
5	梶原類	建築 認	計事	務所		¥2,003,000)		
6	(有)/	小嶋凌	定衛建	築設	計事務所	¥2,003,000)		
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。